

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2023

Hvid Entreprise A/S
Bregnerødvej 125, 3460 Birkerød
CVR-nr. 19 43 33 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8. maj 2024

Peter Hvid
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hvid Entreprise A/S
Bregnerødvej 125
3460 Birkerød

CVR-nr.: 19 43 33 74

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Rudersdal

Bestyrelse

Morten Hvid, formand
Flemming Hvid
Peter Hvid

Direktion

Peter Hvid, direktør

Revision

ECO-team
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Blokken 90
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprise-, tømrer- og snedkervirksomhed samt anden - efter ledelses diskretionære beslutning - dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 58.307, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 9.416.725.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		9.697.645	12.392.401
Personaleomkostninger	1	-8.645.757	-8.255.315
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-177.060	-196.026
Finansielle indtægter	2	14.432	3.629
Finansielle omkostninger	3	-9.703	-50.994
Resultat før skat		879.557	3.893.695
Skat af årets resultat	4	-821.250	-997.920
Årets resultat		58.307	2.895.775
Foreslået udbytte		0	200.000
Overført resultat		58.307	2.695.775
		58.307	2.895.775

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>714.224</u>	<u>795.474</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>714.224</u>	<u>795.474</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>714.224</u>	<u>795.474</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Varebeholdninger		<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.541.738	12.328.870
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	3.678.835	4.912.873
Andre tilgodehavender		8.935	63.668
Periodeafgrænsningsposter		<u>55.502</u>	<u>68.427</u>
Tilgodehavender		<u>13.285.010</u>	<u>17.373.838</u>
Likvide beholdninger		<u>7.467.730</u>	<u>4.728.937</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>20.872.740</u>	<u>22.222.775</u>
Aktiver i alt		<u><u>21.586.964</u></u>	<u><u>23.018.249</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført resultat		8.915.725	8.857.417
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	200.000
		<u>9.416.725</u>	<u>9.558.417</u>
Egenkapital			
Hensættelse til udskudt skat		1.325.100	1.947.182
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.325.100</u>	<u>1.947.182</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.702.275	7.240.800
Forudfakturering igangværende arbejder	5	1.178.452	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		786.590	2.152.984
Selskabsskat		1.443.332	1.734.107
Anden gæld		734.490	384.759
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.845.139</u>	<u>11.512.650</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.845.139</u>	<u>11.512.650</u>
Passiver i alt		<u>21.586.964</u>	<u>23.018.249</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	501.000	8.857.418	200.000	9.558.418
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	58.307	0	58.307
Egenkapital 31. december 2023	501.000	8.915.725	0	9.416.725

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	7.979.468	7.404.802
Pensioner	489.764	683.501
Andre omkostninger til social sikring	<u>176.525</u>	<u>167.012</u>
	<u>8.645.757</u>	<u>8.255.315</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>19</u>	<u>19</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.432	3.578
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>51</u>
	<u>14.432</u>	<u>3.629</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.703</u>	<u>50.994</u>
	<u>9.703</u>	<u>50.994</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.443.332	1.715.769
Årets udskudte skat	<u>-622.082</u>	<u>-717.849</u>
	<u>821.250</u>	<u>997.920</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	23.002.343	49.363.494
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-20.501.960</u>	<u>-44.450.621</u>
	<u>2.500.383</u>	<u>4.912.873</u>
 Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	3.678.835	4.912.873
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>-1.178.452</u>	<u>0</u>
	<u>2.500.383</u>	<u>4.912.873</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for søsterselskabets prioritetslån. Søsterselskabets prioritetsgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 3.098 t.kr. Eventualforpligtelser vedrørende operationelle leasingkontrakter udgør t.kr. 763 pr. 31. december 2023, heraf forfalder 271 t.kr. inden for et år og 492 t.kr. inden for 2-5 år. Selskabet har en samlet huslejeforpligtelse på t.kr 104. pr 31. december 2023.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Brdr. Hvid ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:

Varebeholdninger
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser
Driftsmateriel
Goodwill og rettigheder.

På vegne af selskabet har pengeinstitut udstedt arbejdsgarantier for t.kr. 3.189.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Martin Hvid

Direktør

Serienummer: 014d28c3-6798-4e3c-9a41-730f5cedb9be

IP: 94.189.xxx.xxx

2024-05-08 13:34:45 UTC



Peter Martin Hvid

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 014d28c3-6798-4e3c-9a41-730f5cedb9be

IP: 94.189.xxx.xxx

2024-05-08 13:34:45 UTC



Flemming Hvid

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f2bfaf38-2f75-47a4-bfda-fbc18af1a1aa

IP: 77.33.xxx.xxx

2024-05-10 09:00:53 UTC



Morten Hvid

Bestyrelsesformand

Serienummer: 2db28a37-5618-46b7-a5c6-f30887cee5b1

IP: 94.189.xxx.xxx

2024-05-13 13:10:57 UTC



Peter Begtrup Lind

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ECO-Team statsautoriseret revisionsanpa...

Serienummer: 82e48055-3dad-4758-8783-e0ce9a66234b

IP: 81.27.xxx.xxx

2024-05-13 15:26:53 UTC



Peter Martin Hvid

Dirigent

Serienummer: 014d28c3-6798-4e3c-9a41-730f5cedb9be

IP: 94.189.xxx.xxx

2024-05-14 07:39:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: FOJNZ-NH6J4-4XIDY-TXA4M-EK5LB-E65DK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**